
 
 

VILNIAUS LEVO KARSAVINO MOKYKLOS 

DIREKTORIUS 

 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL DARBUOTOJŲ, ATSAKINGŲ UŽ GELBĖJIMO DARBŲ IR EVAKAVIMO 

ORGANIZAVIMĄ EKSTREMALIOSIOS SITUACIJOS ATVEJU, TVIRTINIMO 

 

2023 m. gegužės 31  d. Nr.V-230 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi 2022 m. gruodžio 29 d. Lietuvos Respublikos krizių valdymo ir civilinės 

saugos įstatymu Nr. 1317, tvirtinu darbuotojų, atsakingų už gelbėjimo darbų ir evakavimo 

organizavimą Vilniaus Levo Karsavino mokykloje ekstremalios situacijos atveju, sąrašą: 

1. Direktoriaus pavaduotoja ugdymui Gražina Povilaitytė-Kosarieva – atsakinga už civilinę 

saugą, Tel. (85) 241 0217, Mob. 8 611 12765, el. p.grazina.kosarieva@karsavino.vilnius.lm.lt   

2. Direktoriaus pavaduotoja ūkio reikalams Kristina Stacevič – atsakinga už priešgaisrinę saugą, 

Tel. (85) 241 0217, Mob. 8 656 26655, El. p. kristina.stacevic@karsavino.vilnius.lm.lt 

3. Direktoriaus pavaduotoja ugdymui Janina Rogožinskaja – atsakinga už viešąją tvarką,         

Tel. (85) 241 0217, Mob. 8 610 46835, El. p. janina.rogozinskaja@karsavino.vilnius.lm.lt  

4. Visuomenės sveikatos priežiūros specialistė Ganette Goldberg – atsakinga už pirmosios 

pagalbos suteikimą, Tel. (85) 241 0217, Mob. 8 602 20050, El. p. ganetta.goldberg@vvsb.lt 

 

 

 

 

 

Direktorė         Svetlana Butautienė 

 

mailto:antanas.sakalis@sietuvos.vilnius.lm.lt
mailto:kristina.stacevic@karsavino.vilnius.lm.lt
mailto:janina.rogozinskaja@karsavino.vilnius.lm.lt
mailto:ganetta.goldberg@vvsb.lt

